
Туристичка Агенција ``ТЕРРА ТРАВЕЛ`` ул. Македонија - Палата Македонија – Скопје 

Лиценца А 

Тел: 02 3100 199 / 3100 177  Факс: 02 3118 381 
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Хотел Соларис    

    

 www.solaris.hr 

 

 

Хотел ЈУРЕ 4* 

Услуга: полупансион 

Тип на сместување 29.03-25.05 

22.09-06.10 

26.05-15.06 

08.09-21.09 

16.06-06.07 

28.08-07.09 

07.07-24.08 

Двокреветна соба 2+0 56 62 77 96 

Двокреветна соба 2+1 85 93 117 144 

2 Двокреветни соби 

поврзани 2+2 

62 68 85 106 

 

 

 

Хотел НИКО 4* 

Услуга: полупансион 

Тип на сместување 29.03-25.05 

22.09-06.10 

26.05-15.06 

08.09-21.09 

16.06-06.07 

28.08-07.09 

07.07-24.08 

Двокреветна соба 2+2 67 74 94 114 

Еднокреветна соба 79 86 108 134 

 

 

 

 

Хотел ИВАН 4* 

Услуга: ноќевање со појадок 

Тип на сместување 29.03-25.05 

22.09-06.10 

26.05-15.06 

08.09-21.09 

16.06-06.07 

28.08-07.09 

07.07-24.08 

Superior соба 2+0 

 

66 72 88 113 

Deluxe соба 2+0 

 

70 75 93 118 

2 Superior соба со врата 

до врата 2+2 

99 108 132 170 

 

• Дете до 12 год во придружба на двајца возрасни во двокреветна соба бесплатно 

• Две деца до 12 год во придружба на двајца возрасни во: 2 Superior соба со врата до врата( 2+2)  

         и 2 Двокреветни соби поврзани 2+2 бесплатно 

• Дете од 3 до 12 год.во придружба на еден возрасен плаќа 60% од сумата за возрасен 

 

 

 

Цените се изразени во евра, плаќањето се врши исклучиво во денарска противредност 


